

Chras Finans ApS
Henrik Hoffmann, Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 35 80 47 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chras Finans ApS Henrik Hoffmann Ravnsbjerg Hegn 18, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 80 47 22 Stiftet: 17. marts 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hoffmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning Investeringselskabet Felt B ApS under frivillig likvidation, Herning PMCE Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapital- og ejerinteresser i andre selskaber og at udøve investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.565 t.kr. mod 9.145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.820	-103.204
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	175.000	1.450.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.000.000	7.500.000
Andre finansielle indtægter	660.591	429.396
Øvrige finansielle omkostninger	-241.676	-128.059
Resultat før skat	6.565.095	9.148.133
1 Skat af årets resultat	31	-3.422
Årets resultat	6.565.126	9.144.711
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	6.565.126	8.144.711
Disponeret i alt	6.565.126	9.144.711

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	825.000	150.000
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.266.656	1.223.977
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.391.656</u>	<u>1.673.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.391.656</u>	<u>1.673.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	66.041	31.592
Tilgodehavender i alt	<u>66.041</u>	<u>31.592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.240.099	15.536.486
Værdipapirer i alt	<u>20.240.099</u>	<u>15.536.486</u>
Likvide beholdninger	771.789	2.759.404
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.077.929</u>	<u>18.327.482</u>
Aktiver i alt	<u>26.469.585</u>	<u>20.001.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.511.585	18.946.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>25.561.585</u>	<u>19.996.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Anden gæld	900.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>908.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>26.469.585</u>	<u>20.001.459</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	10.801.748	0	10.851.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.144.711</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.144.711</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	18.946.459	1.000.000	19.996.459
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.565.126</u>	<u>0</u>	<u>6.565.126</u>
	<u>50.000</u>	<u>25.511.585</u>	<u>0</u>	<u>25.561.585</u>

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	3.454	
Regulering af tidligere års skat	-31	-32	
	-31	3.422	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000	
Tilgang i årets løb	675.000	0	
Kostpris 31. december 2020	825.000	150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	825.000	150.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning	50 %	2.555.119	1.004.264
Investeringselskabet Felt B ApS under frivillig likvidation, Herning	20 %	1.967.319	-29.016
PMCE Invest ApS, Herning	25 %	2.692.570	-7.430
		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020		1.223.977	5.678.465
Tilgang i årets løb		3.042.679	0
Afgang i årets løb		0	-4.454.488
Kostpris 31. december 2020		4.266.656	1.223.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		4.266.656	1.223.977
Der specificeres således:			
Ejendomsselskabet Alliancevej ApS		4.266.656	1.223.977
		4.266.656	1.223.977

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>